
         R O M Â N I A 

        JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

     P R E Ş E D I N T E  

 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr.  194 

din  9 mai  2001 

 

cu privire la acordarea de împrumut temporar din fond de rulment, 

 pentru plata achiziţiilor - echipamente informatice prevăzute  

în contractul de asistenţă financiară, 

 pentru implementarea proiectului 98 PH0279 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Luând în studiu referatul nr. 4935/09.05.2001 al Direcţiei Generale de 

Coordonare a Activităţii Economice prin care se propune spre aprobare 

acordarea de împrumut temporar din fond de rulment pentru plata 

echipamentului informatic conform contractului de asistenţă financiară cod 

98PH0279 prin Agenţia de Dezvoltare Nord-Vest; 

 În conformitate cu prevederile Legii Finanţelor Publice Locale nr. 

189/1998 art. 32 şi 53; 

 În temeiul art. 71 (e şi f) şi 72 din Legea nr. 69/1991, republicată, 

privind administraţia publică locală, 

 

D I S P U N E: 

 

 Art. 1. Se aprobă utilizarea temporară a sumei de 702.975.487 lei din 

fondul de rulment pentru plata facturii de echipamente informatice în 

completarea fondurilor alocate de Agenţia de Dezvoltare Nord-Vest ca 

asistenţă financiară, până  la reconstituire, conform contractului cod 

98PH0279. 

  

 Art. 2. Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii se 

încredinţează Direcţia Generală de Coordonare a Activităţii Economice. 

 

 

P R E Ş E D I N T E, 

 



Şerban Graţian 


